
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016 № 620
г.Чудово

О наделении полномочиями 
по присвоению 
спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04 декабря
2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федера-
ции»,  приказом  Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  17  марта
2015  года  №  227  «Об  утверждении  Положения  о  Единой  всероссийской
спортивной классификации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наделить  полномочиями  по  присвоению  «первого  юношеского
спортивного разряда», «второго юношеского спортивного разряда», «третьего
юношеского  спортивного  разряда»  (за  исключением  военно-прикладных  и
служебно-прикладных  видов  спорта),  квалификационной  категории  спортив-
ных судей «юный спортивный судья» Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета  образования  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Антонову Е.Ю.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 619-п


